
	

					
			

			
				
									+420 380 738 121
				
									info@zshorniplana.cz
				
								


			
				
								


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						[image: Základní a mateřská škola Horní Planá]
					
				

							
											
							Úvod
	Základní škola
	Pro rodiče
	Pro žáky
	Třídy
	Týdenní plány
	Učitelé
	Kroužky
	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
	Projekty



	Školní jídelna
	Jídelníček



	Školní družina
	Mateřská škola
	Kuchyně MŠ
	Jídelníček
	Kontakt



	Aktuality
	Dokumenty
	Kontakty
	Fotogalerie

						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			


		
		Nejnovější

			
					Přihlašování na tripartity – schůzky ve třech ve dnech 8. – 11. 4. 2024
									
	
					Škola „Nanečisto“
									
	
					Velikonoční stezka
									
	
					Jeden svět na školách očima šesťáků
									
	
					Návštěva městské knihovny
									



		
Archiv
		Archiv
		Vybrat měsíc
 Duben 2024  (1)
 Březen 2024  (5)
 Únor 2024  (7)
 Leden 2024  (12)
 Prosinec 2023  (13)
 Listopad 2023  (11)
 Říjen 2023  (12)
 Září 2023  (4)
 Srpen 2023  (5)
 Červen 2023  (21)
 Květen 2023  (9)
 Duben 2023  (14)
 Březen 2023  (11)
 Únor 2023  (5)
 Leden 2023  (4)
 Prosinec 2022  (11)
 Listopad 2022  (14)
 Říjen 2022  (11)
 Září 2022  (3)
 Srpen 2022  (3)
 Červenec 2022  (2)
 Červen 2022  (10)
 Květen 2022  (10)
 Duben 2022  (18)
 Březen 2022  (7)
 Únor 2022  (4)
 Leden 2022  (9)
 Prosinec 2021  (7)
 Listopad 2021  (9)
 Říjen 2021  (17)
 Září 2021  (10)
 Srpen 2021  (3)
 Červenec 2021  (5)
 Červen 2021  (20)
 Květen 2021  (5)
 Duben 2021  (10)
 Březen 2021  (29)
 Únor 2021  (10)
 Leden 2021  (10)
 Prosinec 2020  (6)
 Listopad 2020  (16)
 Říjen 2020  (14)
 Září 2020  (11)
 Srpen 2020  (5)
 Červenec 2020  (2)
 Červen 2020  (11)
 Květen 2020  (10)
 Duben 2020  (7)
 Březen 2020  (12)
 Únor 2020  (12)
 Leden 2020  (12)
 Prosinec 2019  (17)
 Listopad 2019  (10)
 Říjen 2019  (8)
 Září 2019  (7)
 Srpen 2019  (3)



			

Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
Aktuálně  (297)
Mateřská škola  (176)
Nezařazené  (21)
Školní družina  (84)
Školní jídelna  (10)
Základní škola  (270)





			Úvod | ZŠ Horní Planá | Pro rodiče | Pro žáky | Třídy | Týdenní plány | Učitelé | Školská rada | Školní poradenské pracoviště | Projekty EU | Školní jídelna | Jídelníček ZŠ | Školní družina | Mateřská škola | Jídelníček MŠ | Kontakt MŠ | Aktuality | Dokumenty | Kontakty | Fotogalerie



		
	

		

	





	


			
				

	
		
[image: Město Horní Planá]
[image: Jihočeský kraj]

	





		
				
					
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			RSS
		
	

© Základní škola a Mateřská škola Horní Planá | webové stránky od inSTUDIO
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












